关于2022年俄罗斯符拉迪沃斯托克国立经济服务大学冬令营的通知

各学院:
    近期，俄罗斯符拉迪沃斯托克国立经济服务大学向我校学生发出邀请，邀请我校学生参加2022年俄罗斯符拉迪沃斯托克国立经济服务大学冬令营。现将有关事宜通知如下:
    一、项目介绍
冬令营课程时间计划为两个星期(2022年1月16日至2022年1月30日)。课程内容包括俄语基础语言课、城市旅游参观、俄语讲座等。冬令营费用为33000卢布（约合人民币3000元，不包含机票、餐食费、纪念品等）。详情见项目介绍（附件1）。
2、 报名要求
1.我校在读本科生，专业不限；
[bookmark: _GoBack]2.学习成绩优良；第二语言学习能力较强。俄语爱好者、我校中外合作办学相关专业学生优先考虑；
3.无不良嗜好，身体健康，品行端正者。
3、 申请材料
1.《医学自检表》（附件2）；
2．《冬令营申请表》（附件3）。
四、工作要求
请各学院及时通知有意向申请的学生于2021年10月25日前将所有申请材料纸质版报送至国际交流合作处（主楼东侧805-1室），电子版材料发送至byndgjc@126.com。
联系人：宋悦畅
联系电话：6819896

附件：1. 项目介绍
2.《医学自检表》
3.《冬令营申请表》

                                         国际交流合作处
2021年10月13日